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Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева (КузГТУ)

СПИСОК ЛИЦ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ, НЕОБХОДИМЫЕ ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ

Образовательный уровень: Среднее профессиональное образование.
Форма обучения : Очная
Источник финансирования : Бюджет
Дата : 15.08.2021 г.

09.02.07 (ИС) Информационные системы и программирование: КЦП 50

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае равенства
средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Геом. Биол. Геогр. Хим.

1 Белов Артём Романович (Т024) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
2 Алексеев Андрей Евгеньевич (Т140) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
3 Налобина Екатерина Евгеньевна (Т549) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
4 Маркова Ольга Дмитриевна (Т588) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
5 Уткиров Ахрор Учкун угли (Т566) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
6 Чулпанов Денис Викторович (Т191) 4.95 5 5 4 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
7 Игнатьева Мария Максимовна (Т234) 4.95 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
8 Дудзинский Андрей Павлович (Т416) 4.95 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
9 Шемякин Ярослав Евгеньевич (Т017) 4.90 5 4 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да

10 Мешков Данил Дмитриевич (Т504) 4.90 5 4 5 5 5 5 5 5 4 0 Да Да
11 Абидходжаева Ирода Улугбек кизи (Т415) 4.90 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 0 Да Да
12 Давыдов Данил Денисович (Т483) 4.88 5 5 4 5 5 5 5 5 5 0 Да
13 Астафьева Ангелина Игоревна (Т292) 4.86 4 5 4 5 5 5 5 4 5 0 Да Да
14 Сабирова Алёна Маратовна (Т558) 4.85 4 5 5 5 5 5 5 5 4 0 Да Да
15 Коростелев Артём Романович (Т079) 4.85 4 5 5 5 5 4 5 5 5 0 Да Да
16 Верховцев Михаил Александрович (Т271) 4.85 4 5 4 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
17 Сидорова Надежда Николаевна (Т604) 4.85 4 4 5 5 5 5 5 5 4 0 Да Да
18 Долгих Дмитрий Сергеевич (Т003) 4.82 4 5 5 5 5 4 5 5 4 0 Да Да
19 Суханов Максим Иванович (Т154) 4.81 4 5 4 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
20 Андреев Дмитрий Юрьевич (Т202) 4.80 5 5 4 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
21 Найдух Анастасия Максимовна (Т412) 4.80 4 5 5 5 5 5 4 5 5 0 Да Да
22 Гайдук Егор Владимирович (Т073) 4.80 4 4 5 5 5 5 5 5 4 0 Да Да
23 Гиберт Данила Анатольевич (Т135) 4.79 4 4 4 4 5 5 5 5 5 0 Да Да
24 Ляликов Дмитрий Сергеевич (Т168) 4.77 4 4 4 4 5 5 5 5 4 0 Да
25 Ипгефер Елизавета Павловна (Т237) 4.76 4 5 5 4 5 5 4 5 5 0 Да Да
26 Толстенко Богдан Юрьевич (Т127) 4.76 4 5 4 5 5 5 5 5 4 3 Да Да
27 Новокрещенов Михаил Александрович (Т123) 4.76 4 4 4 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
28 Гомзяков Никита Витальевич (Т029) 4.76 4 4 4 5 5 5 4 5 4 0 Да Да
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29 Болдырев Денис Вячеславович (Т030) 4.75 4 5 4 5 5 5 4 5 5 0 Да Да
30 Базыгин Арсений Сергеевич (Т009) 4.74 4 4 5 5 5 5 4 5 5 0 Да Да
31 Панькина Алина Евгеньевна (Т095) 4.74 4 4 4 5 5 5 5 5 4 0 Да Да
32 Подругин Антон Анатольевич (Т155) 4.71 5 5 5 4 5 4 5 4 5 0 Да Да
33 Якубенко Анастасия Николаевна (Т257) 4.71 4 4 5 5 4 5 4 4 5 0 Да Да
34 Перов Иван Анатольевич (Т530) 4.70 4 4 5 4 5 5 5 5 4 0 Да Да
35 Олюнин Никита Владимирович (Т577) 4.70 4 4 5 4 5 5 4 4 4 0 Да Да
36 Погрецкая Анастасия Владиславовна (Т086) 4.68 4 4 5 5 5 5 4 4 5 0 Да Да
37 Казанцева Арина Станиславовна (Т056) 4.68 4 4 5 5 4 5 5 4 4 0 Да Да
38 Вербицкий Владислав Витальевич (Т031) 4.67 5 5 4 5 5 4 5 5 5 0 Да Да
39 Кокорин Валентин Михайлович (Т473) 4.65 5 5 5 4 5 5 4 5 4 0 Да Да
40 Пятков Владислав Владиславович (Т478) 4.65 4 5 5 4 5 5 4 5 4 0 Да Да
41 Гуркин Серафим Алексеевич (Т138) 4.65 4 4 4 4 5 4 5 5 5 0 Да Да
42 Дементьев Вадим Андреевич (Т008) 4.64 4 5 4 4 4 5 5 4 4 0 Да Да
43 Галинский Фёдор Игоревич (Т211) 4.64 4 4 4 4 5 5 5 4 4 0 Да Да
44 Байер Максим Андреасович (Т082) 4.63 4 4 4 4 5 5 5 5 4 0 Да
45 Белоножко Мария Алексеевна (Т065) 4.63 4 4 4 4 4 5 5 4 5 0 Да Да
46 Степанов Вячеслав Олегович (Т315) 4.60 5 5 4 4 4 5 5 5 5 0 Да Да
47 Кулишов Виктор Алексеевич (Т071) 4.60 5 4 4 4 5 5 5 5 4 0 Да
48 Глебов Илья Юрьевич (Т025) 4.60 4 4 5 5 5 5 4 5 4 0 Да Да
49 Шаров Никита Евгеньевич (Т225) 4.60 4 4 5 5 5 5 4 5 4 0 Да Да
50 Чугулев Олег Артемович (Т280) 4.60 4 4 5 5 4 4 5 5 4 0 Да Да
51 Беленков Илья Михайлович (Т035) 4.60 4 4 4 4 5 5 5 5 4 0 Да Да
52 Кузьмин Степан Алексеевич (Т197) 4.60 4 4 4 4 5 5 4 5 4 0 Да
53 Балдышкин Егор Дмитриевич (Т433) 4.58 4 5 4 4 5 5 5 4 5 0 Да Да
54 Карманов Сергей Евгеньевич (Т533) 4.57 5 4 5 4 5 5 4 5 4 4 0 Да
55 Анищук Савва Евгеньевич (Т185) 4.57 4 5 4 4 5 4 4 4 4 0 Да
56 Щекочихин Илья Владимирович (Т462) 4.56 4 5 5 4 5 4 4 5 5 0 Да
57 Шестеркин Захар Владимирович (Т002) 4.55 5 4 4 5 5 5 4 5 4 0 Да Да
58 Черкасов Руслан Бахромжонович (Т252) 4.55 4 5 5 4 5 5 4 4 4 0 Да
59 Желдаков Лев Семенович (Т020) 4.55 4 5 5 4 5 4 4 4 4 0 Да
60 Федорова Юлия Сергеевна (Т126) 4.55 4 5 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
61 Ерискин Александр Евгеньевич (Т146) 4.55 4 4 5 5 5 5 4 4 4 0 Да Да
62 Михайлов Иван Игоревич (Т312) 4.55 4 4 5 5 5 4 4 4 4 0 Да Да
63 Маюнова Анна Павловна (Т248) 4.55 4 4 5 5 4 4 4 5 4 0 Да
64 Березюк Елизавета Николаевна (Т239) 4.55 4 4 5 5 4 4 4 4 4 0 Да
65 Малицков Евгений Юрьевич (Т268) 4.55 4 4 5 4 5 5 4 5 4 0 Да
66 Зайцев Максим Андреевич (Т220) 4.55 4 4 4 4 5 5 5 5 3 0 Да
67 Шерин Виталий Андреевич (Т016) 4.53 4 4 5 5 4 5 4 4 5 0 Да
68 Поздникин Данил Евгеньевич (Т052) 4.52 4 4 4 5 5 5 4 5 4 0 Да
69 Аношкин Даниил Дмитриевич (Т134) 4.52 4 4 4 5 4 5 5 5 4 0 Да
70 Дементьев Владислав Владимирович (Т374) 4.52 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да
71 Нестеренко Даниил Сергеевич (Т302) 4.50 4 5 5 4 5 5 4 4 4 0 Да
72 Геворгян Леонид Арменович (Т174) 4.50 4 4 4 5 4 4 4 4 4 0 Да Да
73 Федосов Алексей Алексеевич (Т005) 4.47 4 4 5 5 5 4 4 4 4 0 Да
74 Шеина Мария Андреевна (Т125) 4.47 4 4 4 4 5 5 4 4 4 0 Да Да
75 Пикулев Сергей Алексеевич (Т117) 4.47 4 4 4 4 4 5 4 4 5 0 Да
76 Тихонов Александр Русланович (Т122) 4.45 4 5 4 4 5 4 4 5 5 0 Да
77 Конев Степан Валерьевич (Т092) 4.45 4 4 3 4 4 4 5 5 5 0 Да
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78 Васин Михаил Константинович (Т288) 4.45 4 3 4 4 5 4 4 4 3 0 Да
79 Ризванов Артём Сабирзянович (Т089) 4.45 3 4 5 4 4 5 4 4 4 0 Да
80 Толкачева Ксения Владимировна (Т148) 4.43 4 4 4 5 4 4 4 4 5 0 Да
81 Бадигов Денис Юрьевич (Т124) 4.43 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0 Да
82 Ипполитов Павел Александрович (Т094) 4.43 3 4 4 4 4 5 4 5 4 0 Да
83 Балаян Ани Ашотовна (Т102) 4.41 4 4 5 5 5 4 4 4 4 0 Да
84 Башегурова Екатерина Александровна (Т364) 4.40 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
85 Зубарев Игорь Владимирович (Т004) 4.40 4 4 5 5 4 4 4 4 4 0 Да Да
86 Кетов Михаил Константинович (Т152) 4.40 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
87 Бурундуков Юрий Алексеевич (Т351) 4.40 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0 Да Да
88 Шишикин Николай Александрович (Т198) 4.39 4 4 4 4 5 4 5 5 4 0 Да
89 Кириллов Кирилл Сергеевич (Т159) 4.37 4 4 4 5 5 5 4 4 4 0 Да Да
90 Фоминский Максим Евгеньевич (Т161) 4.37 4 4 3 5 5 4 4 4 4 0 Да Да
91 Видякин Дмитрий Александрович (Т021) 4.36 4 5 4 4 5 4 4 4 4 0 Да Да
92 Штондин Сергей Сергеевич (Т439) 4.35 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 Да
93 Матревич Арсений Андреевич (Т011) 4.35 4 4 4 4 5 5 4 5 4 0 Да
94 Муновек Даниил Андреевич (Т072) 4.35 4 4 3 5 5 4 4 5 4 0 Да
95 Дмитриев Иван Андреевич (Т337) 4.33 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0 Да
96 Ефремов Тимофей Степанович (Т236) 4.33 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0 Да
97 Шваб Антон Евгеньевич (Т001) 4.32 4 4 5 4 3 5 4 4 3 0 Да
98 Кривенко Константин Дмитриевич (Т014) 4.32 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0 Да
99 Сахарова Анастасия Юрьевна (Т429) 4.31 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
100 Катаев Александр Викторович (Т144) 4.30 4 4 5 5 5 4 4 4 4 0 Да Да
101 Тимохова Ангелина Евгеньевна (Т586) 4.30 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
102 Акобиров Саймир Бахтиёрович (Т519) 4.30 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да
103 Чурсина Евгения Анатольевна (Т188) 4.30 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
104 Токмаков Степан Сергеевич (Т529) 4.29 4 4 3 4 4 4 5 4 4 0 Да Да
105 Воронцов Евгений Владимирович (Т272) 4.27 4 3 4 4 4 5 3 4 4 0 Да Да
106 Кузнецова Дарья Витальевна (Т209) 4.27 3 4 4 4 4 5 5 4 4 0 Да
107 Иванов Кирилл Викторович (Т243) 4.26 4 5 3 5 5 4 4 4 4 0 Да
108 Недосекин Александр Витальевич (Т019) 4.25 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
109 Семушев Назар Денисович (Т214) 4.25 3 3 4 4 5 4 4 4 4 0 Да Да
110 Василенко Тимофей Романович (Т249) 4.24 4 4 4 4 4 4 4 4 5 0 Да
111 Мизгулин Максим Андреевич (Т228) 4.24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
112 Долматов Николай Александрович (Т323) 4.24 3 4 4 4 5 4 4 4 3 0 Да
113 Саитов Илья Сергеевич (Т166) 4.22 3 4 4 4 5 4 4 4 5 0 Да
114 Вебер Евгений Сергеевич (Т593) 4.21 4 4 4 3 5 4 4 4 3 0 Да
115 Хома Данил Алексеевич (Т247) 4.19 4 4 4 5 4 5 4 4 4 0 Да
116 Ососков Демьян Станиславович (Т386) 4.19 4 4 3 4 5 4 4 4 4 0 Да
117 Ломакин Артём Максимович (Т543) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
118 Аникеев Тихон Дмитриевич (Т143) 4.15 4 4 4 3 5 4 4 4 3 0 Да
119 Барабанов Данил Борисович (Т254) 4.14 4 4 4 4 4 4 5 4 4 0 Да Да
120 Аверьянов Даниил Евгеньевич (Т175) 4.14 3 3 4 4 4 4 3 4 4 0 Да Да
121 Луканов Никита Сергеевич (Т311) 4.13 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
122 Бочкарева Полина Сергеевна (Т572) 4.11 3 3 3 4 4 4 3 3 4 0 Да
123 Иванов Александр Вадимович (Т450) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
124 Степанов Александр Юрьевич (Т395) 4.10 3 3 4 4 4 4 3 4 4 0 Да
125 Бочкин Андрей Анатольевич (Т032) 4.10 3 3 3 4 5 5 4 4 3 0 Да
126 Мешков Егор Дмитриевич (Т087) 4.09 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да Да
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127 Тиунов Иван Сергеевич (Т444) 4.06 3 4 4 4 4 3 4 4 4 0 Да
128 Шульгин Владислав Сергеевич (Т075) 4.05 3 3 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
129 Окунев Павел Евгеньевич (Т069) 4.00 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
130 Диянов Илья Андреевич (Т091) 4.00 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да Да
131 Мишулин Данил Иванович (Т400) 4.00 3 4 3 4 4 4 4 4 0 Да
132 Пашуева Александра Ильинична (Т319) 4.00 3 3 3 4 4 4 4 4 4 0 Да
133 Сорокин Евгений Евгеньевич (Т630) 3.95 4 3 4 4 4 3 4 3 3 0 Да
134 Резалюк Егор Романович (Т455) 3.95 3 4 3 4 4 4 4 4 3 0 Да
135 Саковский Владислав Романович (Т207) 3.95 3 3 4 4 4 4 3 4 3 0 Да
136 Дьяченко Ярослав Дмитриевич (Т226) 3.95 3 3 3 4 4 4 4 3 3 0 Да
137 Загоровский Дмитрий Артемович (Т389) 3.90 3 5 4 3 4 4 4 4 3 0 Да
138 Крещенко Глеб Алексеевич (Т217) 3.89 3 3 4 3 4 4 4 5 4 0 Да Да
139 Куделев Данила Игоревич (Т347) 3.85 3 3 3 3 3 4 4 4 4 0 Да Да
140 Севрюков Давид Владимирович (Т164) 3.84 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 Да Да
141 Аборонов Богдан Павлович (Т098) 3.81 3 3 4 4 4 4 3 3 4 3 0 Да Да
142 Чештанов Вячеслав Валерьевич (Т147) 3.80 4 3 4 4 5 3 3 3 3 0 Да Да
143 Леонтьев Максим Сергеевич (Т399) 3.76 3 4 3 3 4 3 3 4 3 0 Да Да
144 Фотин Максим Алексеевич (Т221) 3.75 4 3 4 5 4 4 3 4 3 0 Да Да
145 Гуменок Даниил Сергеевич (Т406) 3.75 3 3 3 3 4 4 4 3 3 0 Да Да
146 Шевцов Владислав Дмитриевич (Т240) 3.74 4 3 3 3 4 4 4 4 3 0 Да
147 Хорошайлова Александра Сергеевна (Т613) 3.69 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
148 Кузьмин Михаил Михайлович (Т107) 3.67 4 3 3 3 5 3 4 3 4 0 Да Да
149 Насибов Рашид Видади оглы (Т500) 3.63 3 3 3 3 5 4 3 4 3 0 Да Да
150 Паркин Семен Юрьевич (Т206) 3.62 3 3 3 4 4 3 4 4 3 0 Да
151 Данилов Артём Степанович (Т324) 3.62 3 3 3 3 5 3 4 3 3 0 Да Да
152 Закоян Нарек Самвелович (Т183) 3.57 3 3 3 4 3 3 3 3 3 0 Да
153 Вакульчик Богдан Юрьевич (Т551) 3.55 3 3 4 3 3 3 4 3 3 0 Да
154 Поташов Артём Валерьевич (Т348) 3.55 3 3 3 3 4 3 3 3 3 0 Да Да
155 Мельников Владислав Ильич (Т327) 3.42 3 3 3 3 4 3 3 4 3 0 Да Да
156 Инкин Илья Николаевич (Т380) 3.40 3 3 4 4 4 3 3 3 3 0 Да Да
157 Ушаков Андрей Сергеевич (Т401) 3.36 3 3 3 3 3 3 3 3 4 0 Да Да
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11.02.16 (ЭМ) Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств: КЦП 25

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае равенства
средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Геом. Биол. Геогр. Хим.

1 Белов Артём Романович (Т024) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
2 Алексеев Андрей Евгеньевич (Т140) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
3 Артемов Георгий Ильич (Т156) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
4 Шемякин Ярослав Евгеньевич (Т017) 4.90 5 4 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
5 Казьмина Александра Сергеевна (Т335) 4.90 4 4 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
6 Шибельгут Ольга Андреевна (Т454) 4.80 4 5 4 4 5 5 5 5 4 0 Да
7 Гайдук Егор Владимирович (Т073) 4.80 4 4 5 5 5 5 5 5 4 0 Да
8 Ляликов Дмитрий Сергеевич (Т168) 4.77 4 4 4 4 5 5 5 5 4 0 Да Да
9 Толстенко Богдан Юрьевич (Т127) 4.76 4 5 4 5 5 5 5 5 4 3 Да

10 Болдырев Денис Вячеславович (Т030) 4.75 4 5 4 5 5 5 4 5 5 0 Да
11 Любимцев Лев Леонидович (Т055) 4.71 4 4 5 4 5 5 5 5 5 0 Да Да
12 Перов Иван Анатольевич (Т530) 4.70 4 4 5 4 5 5 5 5 4 0 Да
13 Уласик Захар Константинович (Т448) 4.64 5 4 4 4 4 5 4 4 5 0 Да Да
14 Байер Максим Андреасович (Т082) 4.63 4 4 4 4 5 5 5 5 4 0 Да Да
15 Степанов Вячеслав Олегович (Т315) 4.60 5 5 4 4 4 5 5 5 5 0 Да
16 Гуркина Христина Евгеньевна (Т356) 4.60 4 5 5 4 5 4 4 4 4 0 Да Да
17 Глебов Илья Юрьевич (Т025) 4.60 4 4 5 5 5 5 4 5 4 0 Да
18 Шаров Никита Евгеньевич (Т225) 4.60 4 4 5 5 5 5 4 5 4 0 Да
19 Беленков Илья Михайлович (Т035) 4.60 4 4 4 4 5 5 5 5 4 0 Да
20 Кузьмин Степан Алексеевич (Т197) 4.60 4 4 4 4 5 5 4 5 4 0 Да Да
21 Карманов Сергей Евгеньевич (Т533) 4.57 5 4 5 4 5 5 4 5 4 4 0 Да
22 Анищук Савва Евгеньевич (Т185) 4.57 4 5 4 4 5 4 4 4 4 0 Да Да
23 Щекочихин Илья Владимирович (Т462) 4.56 4 5 5 4 5 4 4 5 5 0 Да
24 Шестеркин Захар Владимирович (Т002) 4.55 5 4 4 5 5 5 4 5 4 0 Да
25 Черкасов Руслан Бахромжонович (Т252) 4.55 4 5 5 4 5 5 4 4 4 0 Да Да
26 Желдаков Лев Семенович (Т020) 4.55 4 5 5 4 5 4 4 4 4 0 Да Да
27 Ерискин Александр Евгеньевич (Т146) 4.55 4 4 5 5 5 5 4 4 4 0 Да
28 Малицков Евгений Юрьевич (Т268) 4.55 4 4 5 4 5 5 4 5 4 0 Да Да
29 Шерин Виталий Андреевич (Т016) 4.53 4 4 5 5 4 5 4 4 5 0 Да
30 Аношкин Даниил Дмитриевич (Т134) 4.52 4 4 4 5 4 5 5 5 4 0 Да Да
31 Гибельгаус Сергей Евгеньевич (Т333) 4.50 4 5 5 4 5 5 5 4 4 0 Да Да
32 Нестеренко Даниил Сергеевич (Т302) 4.50 4 5 5 4 5 5 4 4 4 0 Да Да
33 Кучерявенко Константин Павлович (Т181) 4.50 4 4 4 4 5 5 4 4 4 0 Да Да
34 Мелехин Михаил Денисович (Т270) 4.50 4 4 4 4 5 4 5 4 5 0 Да
35 Кузьминых Игорь Алексеевич (Т255) 4.50 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да
36 Андрианов Михаил Алексеевич (Т119) 4.47 4 4 5 4 4 5 5 5 5 0 Да
37 Пикулев Сергей Алексеевич (Т117) 4.47 4 4 4 4 4 5 4 4 5 0 Да
38 Емельянов Михаил Александрович (Т110) 4.45 4 4 4 4 4 4 4 5 3 0 Да
39 Васин Михаил Константинович (Т288) 4.45 4 3 4 4 5 4 4 4 3 0 Да Да
40 Толкачева Ксения Владимировна (Т148) 4.43 4 4 4 5 4 4 4 4 5 0 Да
41 Бадигов Денис Юрьевич (Т124) 4.43 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0 Да Да
42 Ипполитов Павел Александрович (Т094) 4.43 3 4 4 4 4 5 4 5 4 0 Да
43 Климов Егор Юрьевич (Т298) 4.42 4 5 5 4 4 4 4 5 4 0 Да
44 Раушкин Артём Сергеевич (Т442) 4.42 4 4 4 4 5 5 4 4 4 0 Да



6

45 Вишняков Кирилл Евгеньевич (Т294) 4.41 4 4 5 4 4 4 4 5 4 0 Да
46 Башегурова Екатерина Александровна (Т364) 4.40 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
47 Кетов Михаил Константинович (Т152) 4.40 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
48 Шишикин Николай Александрович (Т198) 4.39 4 4 4 4 5 4 5 5 4 0 Да Да
49 Селютин Владислав Сергеевич (Т176) 4.35 4 4 5 4 5 5 4 4 3 0 Да Да
50 Штондин Сергей Сергеевич (Т439) 4.35 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 Да Да
51 Матревич Арсений Андреевич (Т011) 4.35 4 4 4 4 5 5 4 5 4 0 Да Да
52 Кононов Данил Алексеевич (Т142) 4.35 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
53 Муновек Даниил Андреевич (Т072) 4.35 4 4 3 5 5 4 4 5 4 0 Да Да
54 Стародубов Тимофей Степанович (Т163) 4.33 4 4 4 5 5 4 4 5 4 0 Да
55 Дмитриев Иван Андреевич (Т337) 4.33 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0 Да Да
56 Ефремов Тимофей Степанович (Т236) 4.33 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0 Да Да
57 Кривенко Константин Дмитриевич (Т014) 4.32 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0 Да
58 Потоцкий Александр Михайлович (Т026) 4.32 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да
59 Обелец Илья Алексеевич (Т193) 4.32 4 4 4 4 4 4 4 5 4 0 Да
60 Акобиров Саймир Бахтиёрович (Т519) 4.30 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да
61 Вьюнников Никита Дмитриевич (Т145) 4.29 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0 Да Да
62 Смагин Павел Павлович (Т216) 4.29 4 4 4 4 4 4 4 4 5 0 Да
63 Иванов Кирилл Викторович (Т243) 4.26 4 5 3 5 5 4 4 4 4 0 Да
64 Васильченко Максим Романович (Т344) 4.25 4 4 4 5 4 4 5 4 4 0 Да
65 Киселев Александр Алексеевич (Т592) 4.25 4 4 4 3 4 4 5 5 4 0 Да Да
66 Шкапар Владислав Алексеевич (Т057) 4.25 4 3 4 4 5 4 4 4 3 0 Да
67 Семушев Назар Денисович (Т214) 4.25 3 3 4 4 5 4 4 4 4 0 Да
68 Мизгулин Максим Андреевич (Т228) 4.24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
69 Долматов Николай Александрович (Т323) 4.24 3 4 4 4 5 4 4 4 3 0 Да
70 Теплов Егор Евгеньевич (Т172) 4.24 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
71 Саитов Илья Сергеевич (Т166) 4.22 3 4 4 4 5 4 4 4 5 0 Да
72 Пригодич Максим Алексеевич (Т481) 4.22 3 4 3 4 5 4 3 4 4 4 0 Да
73 Вебер Евгений Сергеевич (Т593) 4.21 4 4 4 3 5 4 4 4 3 0 Да
74 Хома Данил Алексеевич (Т247) 4.19 4 4 4 5 4 5 4 4 4 0 Да
75 Ососков Демьян Станиславович (Т386) 4.19 4 4 3 4 5 4 4 4 4 0 Да
76 Тюменцев Владислав Евгеньевич (Т632) 4.18 4 4 3 5 4 4 4 4 4 0 Да
77 Политов Тимофей Денисович (Т068) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
78 Ломакин Артём Максимович (Т543) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
79 Назаров Вячеслав Сергеевич (Т581) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
80 Жилинский Владимир Тимофеевич (Т171) 4.16 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
81 Аникеев Тихон Дмитриевич (Т143) 4.15 4 4 4 3 5 4 4 4 3 0 Да
82 Водопьянов Федор Евгеньевич (Т273) 4.14 4 4 3 4 5 5 4 3 4 0 Да
83 Порхачев Василий Васильевич (Т441) 4.14 4 4 3 4 4 4 4 4 3 0 Да
84 Аверьянов Даниил Евгеньевич (Т175) 4.14 3 3 4 4 4 4 3 4 4 0 Да
85 Луканов Никита Сергеевич (Т311) 4.13 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
86 Бочкарева Полина Сергеевна (Т572) 4.11 3 3 3 4 4 4 3 3 4 0 Да
87 Иванов Александр Вадимович (Т450) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
88 Шульга Кирилл Игоревич (Т121) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да Да
89 Бабичев Денис Владиславович (Т332) 4.10 3 3 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
90 Степанов Александр Юрьевич (Т395) 4.10 3 3 4 4 4 4 3 4 4 0 Да
91 Бочкин Андрей Анатольевич (Т032) 4.10 3 3 3 4 5 5 4 4 3 0 Да
92 Гонцов Артём Андреевич (Т619) 4.09 4 4 4 3 4 4 3 4 4 0 Да
93 Писарев Алексей Максимович (Т402) 4.09 4 3 4 4 4 5 4 3 4 0 Да
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94 Масалов Альберт Аркадьевич (Т130) 4.09 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
95 Тиунов Иван Сергеевич (Т444) 4.06 3 4 4 4 4 3 4 4 4 0 Да
96 Кружков Владислав Дмитриевич (Т494) 4.05 4 4 3 4 5 4 4 4 4 0 Да
97 Полищук Егор Николаевич (Т195) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 4 4 0 Да
98 Дуда Валентин Владимирович (Т260) 4.00 4 4 3 4 4 4 4 4 3 0 Да
99 Пляскин Степан Андреевич (Т598) 4.00 3 5 3 3 3 5 3 4 4 0 Да
100 Мишулин Данил Иванович (Т400) 4.00 3 4 3 4 4 4 4 4 0 Да
101 Картавых Никита Васильевич (Т118) 4.00 3 3 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
102 Пашуева Александра Ильинична (Т319) 4.00 3 3 3 4 4 4 4 4 4 0 Да
103 Сорокин Евгений Евгеньевич (Т630) 3.95 4 3 4 4 4 3 4 3 3 0 Да
104 Трошев Роман Игоревич (Т285) 3.95 3 4 4 3 4 4 4 4 4 0 Да
105 Резалюк Егор Романович (Т455) 3.95 3 4 3 4 4 4 4 4 3 0 Да
106 Кузнецов Алексей Евгеньевич (Т299) 3.95 3 4 3 3 4 4 4 3 4 0 Да
107 Васильчук Михаил Вячеславович (Т360) 3.95 3 3 4 4 5 4 3 4 3 0 Да
108 Саковский Владислав Романович (Т207) 3.95 3 3 4 4 4 4 3 4 3 0 Да
109 Хлебак Вячеслав Евгеньевич (Т387) 3.95 3 3 4 4 4 3 3 4 4 0 Да
110 Дьяченко Ярослав Дмитриевич (Т226) 3.95 3 3 3 4 4 4 4 3 3 0 Да
111 Загоровский Дмитрий Артемович (Т389) 3.90 3 5 4 3 4 4 4 4 3 0 Да
112 Зиновьев Аркадий Павлович (Т116) 3.90 3 4 3 3 5 4 4 4 3 0 Да Да
113 Крещенко Глеб Алексеевич (Т217) 3.89 3 3 4 3 4 4 4 5 4 0 Да
114 Ельцов Данил Эдуардович (Т426) 3.86 3 4 3 4 4 4 4 4 4 0 Да
115 Колпаков Артём Евгеньевич (Т173) 3.86 3 3 3 4 4 4 4 4 3 0 Да
116 Адам Виталий Константинович (Т527) 3.85 3 4 3 4 3 4 4 4 5 0 Да
117 Силкин Иван Евгеньевич (Т059) 3.84 4 4 4 3 5 3 4 4 3 0 Да
118 Чештанов Вячеслав Валерьевич (Т147) 3.80 4 3 4 4 5 3 3 3 3 0 Да
119 Райс Егор Артемович (Т537) 3.80 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
120 Халаим Данила Владиславович (Т499) 3.79 3 3 4 4 4 4 4 3 4 0 Да
121 Фотин Максим Алексеевич (Т221) 3.75 4 3 4 5 4 4 3 4 3 0 Да
122 Шевяко Ольга Дмитриевна (Т484) 3.75 3 4 4 3 5 4 3 3 3 0 Да
123 Гуменок Даниил Сергеевич (Т406) 3.75 3 3 3 3 4 4 4 3 3 0 Да
124 Романов Никита Станиславович (Т297) 3.74 4 4 3 3 4 3 4 4 3 0 Да
125 Шевцов Владислав Дмитриевич (Т240) 3.74 4 3 3 3 4 4 4 4 3 0 Да
126 Смирнов Данил Алексеевич (Т043) 3.70 3 3 3 3 3 4 3 4 3 0 Да
127 Хорошайлова Александра Сергеевна (Т613) 3.69 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
128 Синдеев Артем Дмитриевич (Т238) 3.68 3 3 3 3 3 4 3 3 3 0 Да
129 Путинцев Иван Андреевич (Т305) 3.65 3 3 3 3 5 3 3 3 3 0 Да
130 Насибов Рашид Видади оглы (Т500) 3.63 3 3 3 3 5 4 3 4 3 0 Да
131 Данилов Артём Степанович (Т324) 3.62 3 3 3 3 5 3 4 3 3 0 Да
132 Закоян Нарек Самвелович (Т183) 3.57 3 3 3 4 3 3 3 3 3 0 Да
133 Гилев Александр Валерьевич (Т573) 3.52 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 0 Да Да
134 Голохвастов Иван Евгеньевич (Т521) 3.50 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0 Да
135 Мельников Владислав Ильич (Т327) 3.42 3 3 3 3 4 3 3 4 3 0 Да
136 Булгаков Павел Андреевич (Т028) 3.31 3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 Да
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15.02.12 (ПМ) Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям): КЦП 25

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае равенства
средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Геом. Биол. Геогр. Хим.

1 Белов Артём Романович (Т024) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
2 Алексеев Андрей Евгеньевич (Т140) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
3 Дудзинский Андрей Павлович (Т416) 4.95 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
4 Мешков Данил Дмитриевич (Т504) 4.90 5 4 5 5 5 5 5 5 4 0 Да
5 Чебеков Тимофей Сергеевич (Т460) 4.85 4 5 4 5 5 5 5 5 4 0 Да Да
6 Ляликов Дмитрий Сергеевич (Т168) 4.77 4 4 4 4 5 5 5 5 4 0 Да
7 Болдырев Денис Вячеславович (Т030) 4.75 4 5 4 5 5 5 4 5 5 0 Да
8 Галинский Фёдор Игоревич (Т211) 4.64 4 4 4 4 5 5 5 4 4 0 Да
9 Байер Максим Андреасович (Т082) 4.63 4 4 4 4 5 5 5 5 4 0 Да

10 Шаров Никита Евгеньевич (Т225) 4.60 4 4 5 5 5 5 4 5 4 0 Да
11 Кузьмин Степан Алексеевич (Т197) 4.60 4 4 4 4 5 5 4 5 4 0 Да
12 Карманов Сергей Евгеньевич (Т533) 4.57 5 4 5 4 5 5 4 5 4 4 0 Да
13 Черкасов Руслан Бахромжонович (Т252) 4.55 4 5 5 4 5 5 4 4 4 0 Да
14 Желдаков Лев Семенович (Т020) 4.55 4 5 5 4 5 4 4 4 4 0 Да
15 Малицков Евгений Юрьевич (Т268) 4.55 4 4 5 4 5 5 4 5 4 0 Да
16 Зайцев Максим Андреевич (Т220) 4.55 4 4 4 4 5 5 5 5 3 0 Да Да
17 Поздникин Данил Евгеньевич (Т052) 4.52 4 4 4 5 5 5 4 5 4 0 Да Да
18 Дементьев Владислав Владимирович (Т374) 4.52 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да Да
19 Нестеренко Даниил Сергеевич (Т302) 4.50 4 5 5 4 5 5 4 4 4 0 Да
20 Мелехин Михаил Денисович (Т270) 4.50 4 4 4 4 5 4 5 4 5 0 Да Да
21 Алексеенко Артём Дмитриевич (Т625) 4.48 4 4 5 4 4 4 4 5 5 4 0 Да Да
22 Федосов Алексей Алексеевич (Т005) 4.47 4 4 5 5 5 4 4 4 4 0 Да Да
23 Деркачев Александр Евгеньевич (Т303) 4.47 4 4 5 4 5 4 4 4 4 5 0 Да
24 Андрианов Михаил Алексеевич (Т119) 4.47 4 4 5 4 4 5 5 5 5 0 Да
25 Толкачева Ксения Владимировна (Т148) 4.43 4 4 4 5 4 4 4 4 5 0 Да
26 Ипполитов Павел Александрович (Т094) 4.43 3 4 4 4 4 5 4 5 4 0 Да Да
27 Климов Егор Юрьевич (Т298) 4.42 4 5 5 4 4 4 4 5 4 0 Да
28 Башегурова Екатерина Александровна (Т364) 4.40 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
29 Зубарев Игорь Владимирович (Т004) 4.40 4 4 5 5 4 4 4 4 4 0 Да
30 Шишикин Николай Александрович (Т198) 4.39 4 4 4 4 5 4 5 5 4 0 Да
31 Штондин Сергей Сергеевич (Т439) 4.35 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 Да
32 Кононов Данил Алексеевич (Т142) 4.35 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
33 Муновек Даниил Андреевич (Т072) 4.35 4 4 3 5 5 4 4 5 4 0 Да
34 Стародубов Тимофей Степанович (Т163) 4.33 4 4 4 5 5 4 4 5 4 0 Да
35 Дмитриев Иван Андреевич (Т337) 4.33 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0 Да
36 Ефремов Тимофей Степанович (Т236) 4.33 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0 Да
37 Шваб Антон Евгеньевич (Т001) 4.32 4 4 5 4 3 5 4 4 3 0 Да Да
38 Кривенко Константин Дмитриевич (Т014) 4.32 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0 Да
39 Обелец Илья Алексеевич (Т193) 4.32 4 4 4 4 4 4 4 5 4 0 Да
40 Буланаков Евгений Андреевич (Т628) 4.31 4 4 3 4 5 4 4 4 0 Да
41 Акобиров Саймир Бахтиёрович (Т519) 4.30 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да
42 Вьюнников Никита Дмитриевич (Т145) 4.29 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0 Да
43 Смагин Павел Павлович (Т216) 4.29 4 4 4 4 4 4 4 4 5 0 Да
44 Иванов Кирилл Викторович (Т243) 4.26 4 5 3 5 5 4 4 4 4 0 Да
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45 Астахов Иван Дмитриевич (Т539) 4.26 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
46 Васильченко Максим Романович (Т344) 4.25 4 4 4 5 4 4 5 4 4 0 Да Да
47 Долматов Николай Александрович (Т323) 4.24 3 4 4 4 5 4 4 4 3 0 Да
48 Теплов Егор Евгеньевич (Т172) 4.24 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
49 Саитов Илья Сергеевич (Т166) 4.22 3 4 4 4 5 4 4 4 5 0 Да Да
50 Пригодич Максим Алексеевич (Т481) 4.22 3 4 3 4 5 4 3 4 4 4 0 Да
51 Вебер Евгений Сергеевич (Т593) 4.21 4 4 4 3 5 4 4 4 3 0 Да
52 Шмелев Сергей Дмитриевич (Т301) 4.20 3 4 4 5 4 4 4 4 4 0 Да
53 Хома Данил Алексеевич (Т247) 4.19 4 4 4 5 4 5 4 4 4 0 Да
54 Тюменцев Владислав Евгеньевич (Т632) 4.18 4 4 3 5 4 4 4 4 4 0 Да
55 Политов Тимофей Денисович (Т068) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
56 Ломакин Артём Максимович (Т543) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
57 Назаров Вячеслав Сергеевич (Т581) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
58 Жилинский Владимир Тимофеевич (Т171) 4.16 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
59 Водопьянов Федор Евгеньевич (Т273) 4.14 4 4 3 4 5 5 4 3 4 0 Да Да
60 Порхачев Василий Васильевич (Т441) 4.14 4 4 3 4 4 4 4 4 3 0 Да
61 Аверьянов Даниил Евгеньевич (Т175) 4.14 3 3 4 4 4 4 3 4 4 0 Да
62 Луканов Никита Сергеевич (Т311) 4.13 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
63 Лештаев Егор Денисович (Т642) 4.11 3 4 4 3 4 5 4 4 4 0 Да Да
64 Бочкарева Полина Сергеевна (Т572) 4.11 3 3 3 4 4 4 3 3 4 0 Да
65 Кузьмичев Михаил Романович (Т373) 4.10 4 4 3 4 4 4 4 4 4 0 Да
66 Иванов Александр Вадимович (Т450) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
67 Шульга Кирилл Игоревич (Т121) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
68 Бабичев Денис Владиславович (Т332) 4.10 3 3 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
69 Степанов Александр Юрьевич (Т395) 4.10 3 3 4 4 4 4 3 4 4 0 Да Да
70 Гонцов Артём Андреевич (Т619) 4.09 4 4 4 3 4 4 3 4 4 0 Да Да
71 Писарев Алексей Максимович (Т402) 4.09 4 3 4 4 4 5 4 3 4 0 Да Да
72 Масалов Альберт Аркадьевич (Т130) 4.09 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
73 Тиунов Иван Сергеевич (Т444) 4.06 3 4 4 4 4 3 4 4 4 0 Да
74 Кружков Владислав Дмитриевич (Т494) 4.05 4 4 3 4 5 4 4 4 4 0 Да
75 Полищук Егор Николаевич (Т195) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 4 4 0 Да
76 Дуда Валентин Владимирович (Т260) 4.00 4 4 3 4 4 4 4 4 3 0 Да
77 Пляскин Степан Андреевич (Т598) 4.00 3 5 3 3 3 5 3 4 4 0 Да Да
78 Мишулин Данил Иванович (Т400) 4.00 3 4 3 4 4 4 4 4 0 Да
79 Пашуева Александра Ильинична (Т319) 4.00 3 3 3 4 4 4 4 4 4 0 Да
80 Сорокин Евгений Евгеньевич (Т630) 3.95 4 3 4 4 4 3 4 3 3 0 Да Да
81 Шмелев Владислав Евгеньевич (Т033) 3.95 3 4 4 4 4 4 4 3 4 0 Да Да
82 Трошев Роман Игоревич (Т285) 3.95 3 4 4 3 4 4 4 4 4 0 Да
83 Резалюк Егор Романович (Т455) 3.95 3 4 3 4 4 4 4 4 3 0 Да Да
84 Кузнецов Алексей Евгеньевич (Т299) 3.95 3 4 3 3 4 4 4 3 4 0 Да
85 Васильчук Михаил Вячеславович (Т360) 3.95 3 3 4 4 5 4 3 4 3 0 Да Да
86 Саковский Владислав Романович (Т207) 3.95 3 3 4 4 4 4 3 4 3 0 Да
87 Дьяченко Ярослав Дмитриевич (Т226) 3.95 3 3 3 4 4 4 4 3 3 0 Да Да
88 Загоровский Дмитрий Артемович (Т389) 3.90 3 5 4 3 4 4 4 4 3 0 Да Да
89 Зиновьев Аркадий Павлович (Т116) 3.90 3 4 3 3 5 4 4 4 3 0 Да
90 Гурба Михаил Сергеевич (Т629) 3.89 3 4 4 3 4 4 4 4 3 0 Да Да
91 Крещенко Глеб Алексеевич (Т217) 3.89 3 3 4 3 4 4 4 5 4 0 Да
92 Ельцов Данил Эдуардович (Т426) 3.86 3 4 3 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
93 Колпаков Артём Евгеньевич (Т173) 3.86 3 3 3 4 4 4 4 4 3 0 Да
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94 Воронин Даниил Олегович (Т066) 3.85 4 3 4 4 4 4 3 4 3 0 Да Да
95 Адам Виталий Константинович (Т527) 3.85 3 4 3 4 3 4 4 4 5 0 Да
96 Силкин Иван Евгеньевич (Т059) 3.84 4 4 4 3 5 3 4 4 3 0 Да Да
97 Райс Егор Артемович (Т537) 3.80 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
98 Халаим Данила Владиславович (Т499) 3.79 3 3 4 4 4 4 4 3 4 0 Да
99 Леонтьев Максим Сергеевич (Т399) 3.76 3 4 3 3 4 3 3 4 3 0 Да
100 Фотин Максим Алексеевич (Т221) 3.75 4 3 4 5 4 4 3 4 3 0 Да
101 Гуменок Даниил Сергеевич (Т406) 3.75 3 3 3 3 4 4 4 3 3 0 Да
102 Романов Никита Станиславович (Т297) 3.74 4 4 3 3 4 3 4 4 3 0 Да Да
103 Хорошайлова Александра Сергеевна (Т613) 3.69 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
104 Синдеев Артем Дмитриевич (Т238) 3.68 3 3 3 3 3 4 3 3 3 0 Да
105 Барабанщиков Данила Вячеславович (Т564) 3.65 3 4 3 3 3 4 3 3 3 0 Да
106 Путинцев Иван Андреевич (Т305) 3.65 3 3 3 3 5 3 3 3 3 0 Да Да
107 Насибов Рашид Видади оглы (Т500) 3.63 3 3 3 3 5 4 3 4 3 0 Да
108 Данилов Артём Степанович (Т324) 3.62 3 3 3 3 5 3 4 3 3 0 Да
109 Закоян Нарек Самвелович (Т183) 3.57 3 3 3 4 3 3 3 3 3 0 Да
110 Силюкин Максим Русланович (Т464) 3.55 3 4 4 3 4 3 3 3 3 0 Да Да
111 Голохвастов Иван Евгеньевич (Т521) 3.50 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0 Да
112 Гараев Самир Фаганиевич (Т259) 3.40 3 3 4 3 3 3 4 3 3 0 Да
113 Булгаков Павел Андреевич (Т028) 3.31 3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 Да Да
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18.02.12 (ТХ) Технология аналитического контроля химических соединений: КЦП 25

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае равенства
средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Геом. Биол. Геогр. Хим.

1 Белов Артём Романович (Т024) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
2 Алексеев Андрей Евгеньевич (Т140) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
3 Макарова Полина Павловна (Т235) 4.95 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
4 Свистунова Виктория Артемовна (Т425) 4.90 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
5 Казьмина Александра Сергеевна (Т335) 4.90 4 4 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
6 Спиридонова Варвара Сергеевна (Т039) 4.86 4 5 5 5 4 5 5 5 5 0 Да
7 Шибельгут Ольга Андреевна (Т454) 4.80 4 5 4 4 5 5 5 5 4 0 Да
8 Сальникова Елена Сергеевна (Т245) 4.74 4 5 4 4 5 5 5 5 5 0 Да Да
9 Минеева Елизавета Владимировна (Т108) 4.71 4 5 4 5 5 4 5 4 4 0 Да
10 Погрецкая Анастасия Владиславовна (Т086) 4.68 4 4 5 5 5 5 4 4 5 0 Да
11 Уласик Захар Константинович (Т448) 4.64 5 4 4 4 4 5 4 4 5 0 Да
12 Белоножко Мария Алексеевна (Т065) 4.63 4 4 4 4 4 5 5 4 5 0 Да
13 Кулишов Виктор Алексеевич (Т071) 4.60 5 4 4 4 5 5 5 5 4 0 Да
14 Карманов Сергей Евгеньевич (Т533) 4.57 5 4 5 4 5 5 4 5 4 4 0 Да
15 Гейн Лилия Геннадьевна (Т036) 4.57 4 5 5 4 4 5 4 4 5 0 Да Да
16 Маюнова Анна Павловна (Т248) 4.55 4 4 5 5 4 4 4 5 4 0 Да
17 Малицков Евгений Юрьевич (Т268) 4.55 4 4 5 4 5 5 4 5 4 0 Да
18 Беляева Татьяна Витальевна (Т113) 4.55 4 4 5 4 4 5 5 4 5 0 Да
19 Мелехин Михаил Денисович (Т270) 4.50 4 4 4 4 5 4 5 4 5 0 Да
20 Деркачев Александр Евгеньевич (Т303) 4.47 4 4 5 4 5 4 4 4 4 5 0 Да Да
21 Тетерина Галина Владимировна (Т393) 4.47 3 4 4 4 4 5 5 5 4 0 Да Да
22 Толкачева Ксения Владимировна (Т148) 4.43 4 4 4 5 4 4 4 4 5 0 Да
23 Ипполитов Павел Александрович (Т094) 4.43 3 4 4 4 4 5 4 5 4 0 Да
24 Швааб Мария Владимировна (Т513) 4.42 3 4 4 4 5 5 4 4 4 0 Да
25 Балаян Ани Ашотовна (Т102) 4.41 4 4 5 5 5 4 4 4 4 0 Да
26 Нефедова Аделина Дмитриевна (Т640) 4.41 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да
27 Башегурова Екатерина Александровна (Т364) 4.40 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
28 Лебедева Анастасия Игоревна (Т046) 4.40 4 4 5 4 4 5 4 4 5 0 Да Да
29 Яшкова Кристина Владимировна (Т580) 4.37 3 4 4 4 4 5 5 4 3 0 Да Да
30 Муновек Даниил Андреевич (Т072) 4.35 4 4 3 5 5 4 4 5 4 0 Да
31 Стефиенко Елизавета Анатольевна (Т622) 4.33 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0 Да Да
32 Егоренко Диана Сергеевна (Т006) 4.30 4 4 4 4 5 4 4 4 5 0 Да Да
33 Чурсина Евгения Анатольевна (Т188) 4.30 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
34 Кузнецова Дарья Витальевна (Т209) 4.27 3 4 4 4 4 5 5 4 4 0 Да Да
35 Семенякина Елизавета Андреевна (Т516) 4.26 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
36 Васильченко Максим Романович (Т344) 4.25 4 4 4 5 4 4 5 4 4 0 Да
37 Панарин Александр Денисович (Т149) 4.25 4 4 4 3 4 4 4 5 4 0 Да Да
38 Теплов Егор Евгеньевич (Т172) 4.24 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
39 Вебер Евгений Сергеевич (Т593) 4.21 4 4 4 3 5 4 4 4 3 0 Да
40 Семеченко Ольга Викторовна (Т342) 4.20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
41 Антипин Станислав Анатольевич (Т250) 4.20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
42 Хома Данил Алексеевич (Т247) 4.19 4 4 4 5 4 5 4 4 4 0 Да Да
43 Тюменцев Владислав Евгеньевич (Т632) 4.18 4 4 3 5 4 4 4 4 4 0 Да Да
44 Политов Тимофей Денисович (Т068) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
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45 Ломакин Артём Максимович (Т543) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
46 Волотовская Полина Константиновна (Т180) 4.16 3 4 3 3 4 5 4 4 4 0 Да Да
47 Аверьянов Даниил Евгеньевич (Т175) 4.14 3 3 4 4 4 4 3 4 4 0 Да
48 Рябова Арина Артёмовна (Т574) 4.13 4 4 5 4 5 4 4 4 4 0 Да
49 Волков Станислав Сергеевич (Т205) 4.11 4 4 5 4 4 4 3 3 5 0 Да Да
50 Трофимова Валерия Викторовна (Т550) 4.11 3 4 4 3 4 4 3 3 4 0 Да Да
51 Бочкарева Полина Сергеевна (Т572) 4.11 3 3 3 4 4 4 3 3 4 0 Да Да
52 Кузьмичев Михаил Романович (Т373) 4.10 4 4 3 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
53 Иванов Александр Вадимович (Т450) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
54 Гонцов Артём Андреевич (Т619) 4.09 4 4 4 3 4 4 3 4 4 0 Да
55 Масалов Альберт Аркадьевич (Т130) 4.09 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
56 Кружков Владислав Дмитриевич (Т494) 4.05 4 4 3 4 5 4 4 4 4 0 Да
57 Парменова Елизавета Дмитриевна (Т523) 4.05 3 3 4 3 4 4 4 3 3 0 Да Да
58 Пляскин Степан Андреевич (Т598) 4.00 3 5 3 3 3 5 3 4 4 0 Да
59 Пашуева Александра Ильинична (Т319) 4.00 3 3 3 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
60 Кузнецов Алексей Евгеньевич (Т299) 3.95 3 4 3 3 4 4 4 3 4 0 Да
61 Васильчук Михаил Вячеславович (Т360) 3.95 3 3 4 4 5 4 3 4 3 0 Да
62 Загоровский Дмитрий Артемович (Т389) 3.90 3 5 4 3 4 4 4 4 3 0 Да
63 Колпаков Артём Евгеньевич (Т173) 3.86 3 3 3 4 4 4 4 4 3 0 Да Да
64 Адам Виталий Константинович (Т527) 3.85 3 4 3 4 3 4 4 4 5 0 Да Да
65 Райс Егор Артемович (Т537) 3.80 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да Да
66 Леонтьев Максим Сергеевич (Т399) 3.76 3 4 3 3 4 3 3 4 3 0 Да
67 Фотин Максим Алексеевич (Т221) 3.75 4 3 4 5 4 4 3 4 3 0 Да
68 Шевяко Ольга Дмитриевна (Т484) 3.75 3 4 4 3 5 4 3 3 3 0 Да Да
69 Гуменок Даниил Сергеевич (Т406) 3.75 3 3 3 3 4 4 4 3 3 0 Да
70 Романов Никита Станиславович (Т297) 3.74 4 4 3 3 4 3 4 4 3 0 Да
71 Шевцов Владислав Дмитриевич (Т240) 3.74 4 3 3 3 4 4 4 4 3 0 Да
72 Хорошайлова Александра Сергеевна (Т613) 3.69 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
73 Синдеев Артем Дмитриевич (Т238) 3.68 3 3 3 3 3 4 3 3 3 0 Да
74 Кузьмин Михаил Михайлович (Т107) 3.67 4 3 3 3 5 3 4 3 4 0 Да
75 Путинцев Иван Андреевич (Т305) 3.65 3 3 3 3 5 3 3 3 3 0 Да
76 Насибов Рашид Видади оглы (Т500) 3.63 3 3 3 3 5 4 3 4 3 0 Да
77 Данилов Артём Степанович (Т324) 3.62 3 3 3 3 5 3 4 3 3 0 Да
78 Булгаков Павел Андреевич (Т028) 3.31 3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 Да
79 Хамитова Кристина Евгеньевна (Т600) 3.20 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0 Да Да
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23.02.07 (ТА) Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей: КЦП 50

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае равенства
средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Геом. Биол. Геогр. Хим.

1 Белов Артём Романович (Т024) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
2 Алексеев Андрей Евгеньевич (Т140) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
3 Дудзинский Андрей Павлович (Т416) 4.95 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
4 Мешков Данил Дмитриевич (Т504) 4.90 5 4 5 5 5 5 5 5 4 0 Да
5 Андреев Дмитрий Юрьевич (Т202) 4.80 5 5 4 5 5 5 5 5 5 0 Да
6 Ляликов Дмитрий Сергеевич (Т168) 4.77 4 4 4 4 5 5 5 5 4 0 Да
7 Болдырев Денис Вячеславович (Т030) 4.75 4 5 4 5 5 5 4 5 5 0 Да
8 Уласик Захар Константинович (Т448) 4.64 5 4 4 4 4 5 4 4 5 0 Да
9 Белоножко Мария Алексеевна (Т065) 4.63 4 4 4 4 4 5 5 4 5 0 Да

10 Степанов Вячеслав Олегович (Т315) 4.60 5 5 4 4 4 5 5 5 5 0 Да
11 Гуркина Христина Евгеньевна (Т356) 4.60 4 5 5 4 5 4 4 4 4 0 Да
12 Шаров Никита Евгеньевич (Т225) 4.60 4 4 5 5 5 5 4 5 4 0 Да
13 Кузьмин Степан Алексеевич (Т197) 4.60 4 4 4 4 5 5 4 5 4 0 Да
14 Балдышкин Егор Дмитриевич (Т433) 4.58 4 5 4 4 5 5 5 4 5 0 Да
15 Сугутский Артем Сергеевич (Т196) 4.58 4 4 4 5 4 5 4 5 4 0 Да Да
16 Карманов Сергей Евгеньевич (Т533) 4.57 5 4 5 4 5 5 4 5 4 4 0 Да Да
17 Щекочихин Илья Владимирович (Т462) 4.56 4 5 5 4 5 4 4 5 5 0 Да Да
18 Малицков Евгений Юрьевич (Т268) 4.55 4 4 5 4 5 5 4 5 4 0 Да
19 Зайцев Максим Андреевич (Т220) 4.55 4 4 4 4 5 5 5 5 3 0 Да
20 Дементьев Владислав Владимирович (Т374) 4.52 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да
21 Нестеренко Даниил Сергеевич (Т302) 4.50 4 5 5 4 5 5 4 4 4 0 Да
22 Мелехин Михаил Денисович (Т270) 4.50 4 4 4 4 5 4 5 4 5 0 Да
23 Кузьминых Игорь Алексеевич (Т255) 4.50 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да Да
24 Федосов Алексей Алексеевич (Т005) 4.47 4 4 5 5 5 4 4 4 4 0 Да
25 Деркачев Александр Евгеньевич (Т303) 4.47 4 4 5 4 5 4 4 4 4 5 0 Да
26 Андрианов Михаил Алексеевич (Т119) 4.47 4 4 5 4 4 5 5 5 5 0 Да Да
27 Пикулев Сергей Алексеевич (Т117) 4.47 4 4 4 4 4 5 4 4 5 0 Да Да
28 Тихонов Александр Русланович (Т122) 4.45 4 5 4 4 5 4 4 5 5 0 Да Да
29 Емельянов Михаил Александрович (Т110) 4.45 4 4 4 4 4 4 4 5 3 0 Да Да
30 Конев Степан Валерьевич (Т092) 4.45 4 4 3 4 4 4 5 5 5 0 Да Да
31 Ризванов Артём Сабирзянович (Т089) 4.45 3 4 5 4 4 5 4 4 4 0 Да Да
32 Толкачева Ксения Владимировна (Т148) 4.43 4 4 4 5 4 4 4 4 5 0 Да
33 Бадигов Денис Юрьевич (Т124) 4.43 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0 Да
34 Ипполитов Павел Александрович (Т094) 4.43 3 4 4 4 4 5 4 5 4 0 Да
35 Климов Егор Юрьевич (Т298) 4.42 4 5 5 4 4 4 4 5 4 0 Да Да
36 Раушкин Артём Сергеевич (Т442) 4.42 4 4 4 4 5 5 4 4 4 0 Да
37 Коноваленко Ярослав Денисович (Т534) 4.42 4 4 4 4 5 4 4 5 4 0 Да Да
38 Вишняков Кирилл Евгеньевич (Т294) 4.41 4 4 5 4 4 4 4 5 4 0 Да Да
39 Башегурова Екатерина Александровна (Т364) 4.40 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
40 Зубарев Игорь Владимирович (Т004) 4.40 4 4 5 5 4 4 4 4 4 0 Да
41 Кетов Михаил Константинович (Т152) 4.40 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
42 Шишикин Николай Александрович (Т198) 4.39 4 4 4 4 5 4 5 5 4 0 Да
43 Селютин Владислав Сергеевич (Т176) 4.35 4 4 5 4 5 5 4 4 3 0 Да
44 Штондин Сергей Сергеевич (Т439) 4.35 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 Да
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45 Кононов Данил Алексеевич (Т142) 4.35 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
46 Муновек Даниил Андреевич (Т072) 4.35 4 4 3 5 5 4 4 5 4 0 Да
47 Стародубов Тимофей Степанович (Т163) 4.33 4 4 4 5 5 4 4 5 4 0 Да Да
48 Ефремов Тимофей Степанович (Т236) 4.33 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0 Да
49 Шваб Антон Евгеньевич (Т001) 4.32 4 4 5 4 3 5 4 4 3 0 Да
50 Кривенко Константин Дмитриевич (Т014) 4.32 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0 Да Да
51 Потоцкий Александр Михайлович (Т026) 4.32 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да Да
52 Обелец Илья Алексеевич (Т193) 4.32 4 4 4 4 4 4 4 5 4 0 Да Да
53 Буланаков Евгений Андреевич (Т628) 4.31 4 4 3 4 5 4 4 4 0 Да Да
54 Акобиров Саймир Бахтиёрович (Т519) 4.30 4 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да Да
55 Вьюнников Никита Дмитриевич (Т145) 4.29 4 4 4 4 5 4 4 4 3 0 Да
56 Смагин Павел Павлович (Т216) 4.29 4 4 4 4 4 4 4 4 5 0 Да Да
57 Иванов Кирилл Викторович (Т243) 4.26 4 5 3 5 5 4 4 4 4 0 Да Да
58 Астахов Иван Дмитриевич (Т539) 4.26 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
59 Васильченко Максим Романович (Т344) 4.25 4 4 4 5 4 4 5 4 4 0 Да
60 Кошилев Данил Александрович (Т034) 4.25 4 4 3 4 4 4 4 5 4 0 Да Да
61 Шкапар Владислав Алексеевич (Т057) 4.25 4 3 4 4 5 4 4 4 3 0 Да Да
62 Василенко Тимофей Романович (Т249) 4.24 4 4 4 4 4 4 4 4 5 0 Да Да
63 Долматов Николай Александрович (Т323) 4.24 3 4 4 4 5 4 4 4 3 0 Да Да
64 Теплов Егор Евгеньевич (Т172) 4.24 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
65 Саитов Илья Сергеевич (Т166) 4.22 3 4 4 4 5 4 4 4 5 0 Да
66 Пригодич Максим Алексеевич (Т481) 4.22 3 4 3 4 5 4 3 4 4 4 0 Да Да
67 Вебер Евгений Сергеевич (Т593) 4.21 4 4 4 3 5 4 4 4 3 0 Да Да
68 Шмелев Сергей Дмитриевич (Т301) 4.20 3 4 4 5 4 4 4 4 4 0 Да Да
69 Хома Данил Алексеевич (Т247) 4.19 4 4 4 5 4 5 4 4 4 0 Да
70 Ососков Демьян Станиславович (Т386) 4.19 4 4 3 4 5 4 4 4 4 0 Да Да
71 Политов Тимофей Денисович (Т068) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
72 Ломакин Артём Максимович (Т543) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
73 Назаров Вячеслав Сергеевич (Т581) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
74 Жилинский Владимир Тимофеевич (Т171) 4.16 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
75 Аникеев Тихон Дмитриевич (Т143) 4.15 4 4 4 3 5 4 4 4 3 0 Да Да
76 Яковлев Александр Андреевич (Т636) 4.15 3 4 4 5 4 4 4 4 3 0 Да Да
77 Водопьянов Федор Евгеньевич (Т273) 4.14 4 4 3 4 5 5 4 3 4 0 Да
78 Порхачев Василий Васильевич (Т441) 4.14 4 4 3 4 4 4 4 4 3 0 Да Да
79 Аверьянов Даниил Евгеньевич (Т175) 4.14 3 3 4 4 4 4 3 4 4 0 Да
80 Луканов Никита Сергеевич (Т311) 4.13 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
81 Лештаев Егор Денисович (Т642) 4.11 3 4 4 3 4 5 4 4 4 0 Да
82 Бочкарева Полина Сергеевна (Т572) 4.11 3 3 3 4 4 4 3 3 4 0 Да
83 Иванов Александр Вадимович (Т450) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
84 Шульга Кирилл Игоревич (Т121) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
85 Бабичев Денис Владиславович (Т332) 4.10 3 3 5 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
86 Степанов Александр Юрьевич (Т395) 4.10 3 3 4 4 4 4 3 4 4 0 Да
87 Бочкин Андрей Анатольевич (Т032) 4.10 3 3 3 4 5 5 4 4 3 0 Да Да
88 Писарев Алексей Максимович (Т402) 4.09 4 3 4 4 4 5 4 3 4 0 Да
89 Масалов Альберт Аркадьевич (Т130) 4.09 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да Да
90 Тиунов Иван Сергеевич (Т444) 4.06 3 4 4 4 4 3 4 4 4 0 Да Да
91 Коваль Иван Владиславович (Т627) 4.06 3 4 4 4 4 3 4 4 4 0 Да Да
92 Кружков Владислав Дмитриевич (Т494) 4.05 4 4 3 4 5 4 4 4 4 0 Да Да
93 Шульгин Владислав Сергеевич (Т075) 4.05 3 3 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
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94 Полищук Егор Николаевич (Т195) 4.00 4 4 4 4 4 3 4 4 4 0 Да Да
95 Дуда Валентин Владимирович (Т260) 4.00 4 4 3 4 4 4 4 4 3 0 Да Да
96 Пляскин Степан Андреевич (Т598) 4.00 3 5 3 3 3 5 3 4 4 0 Да
97 Мишулин Данил Иванович (Т400) 4.00 3 4 3 4 4 4 4 4 0 Да Да
98 Картавых Никита Васильевич (Т118) 4.00 3 3 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
99 Пашуева Александра Ильинична (Т319) 4.00 3 3 3 4 4 4 4 4 4 0 Да
100 Шмелев Владислав Евгеньевич (Т033) 3.95 3 4 4 4 4 4 4 3 4 0 Да
101 Трошев Роман Игоревич (Т285) 3.95 3 4 4 3 4 4 4 4 4 0 Да Да
102 Резалюк Егор Романович (Т455) 3.95 3 4 3 4 4 4 4 4 3 0 Да
103 Кузнецов Алексей Евгеньевич (Т299) 3.95 3 4 3 3 4 4 4 3 4 0 Да Да
104 Васильчук Михаил Вячеславович (Т360) 3.95 3 3 4 4 5 4 3 4 3 0 Да
105 Саковский Владислав Романович (Т207) 3.95 3 3 4 4 4 4 3 4 3 0 Да Да
106 Хлебак Вячеслав Евгеньевич (Т387) 3.95 3 3 4 4 4 3 3 4 4 0 Да Да
107 Дьяченко Ярослав Дмитриевич (Т226) 3.95 3 3 3 4 4 4 4 3 3 0 Да
108 Шестаков Сергей Владимирович (Т103) 3.91 3 3 4 4 4 4 4 5 3 0 Да Да
109 Загоровский Дмитрий Артемович (Т389) 3.90 3 5 4 3 4 4 4 4 3 0 Да
110 Гурба Михаил Сергеевич (Т629) 3.89 3 4 4 3 4 4 4 4 3 0 Да
111 Крещенко Глеб Алексеевич (Т217) 3.89 3 3 4 3 4 4 4 5 4 0 Да
112 Ельцов Данил Эдуардович (Т426) 3.86 3 4 3 4 4 4 4 4 4 0 Да
113 Колпаков Артём Евгеньевич (Т173) 3.86 3 3 3 4 4 4 4 4 3 0 Да
114 Адам Виталий Константинович (Т527) 3.85 3 4 3 4 3 4 4 4 5 0 Да
115 Силкин Иван Евгеньевич (Т059) 3.84 4 4 4 3 5 3 4 4 3 0 Да
116 Чештанов Вячеслав Валерьевич (Т147) 3.80 4 3 4 4 5 3 3 3 3 0 Да
117 Райс Егор Артемович (Т537) 3.80 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
118 Фотин Максим Алексеевич (Т221) 3.75 4 3 4 5 4 4 3 4 3 0 Да
119 Гуменок Даниил Сергеевич (Т406) 3.75 3 3 3 3 4 4 4 3 3 0 Да
120 Романов Никита Станиславович (Т297) 3.74 4 4 3 3 4 3 4 4 3 0 Да
121 Шевцов Владислав Дмитриевич (Т240) 3.74 4 3 3 3 4 4 4 4 3 0 Да Да
122 Смирнов Данил Алексеевич (Т043) 3.70 3 3 3 3 3 4 3 4 3 0 Да Да
123 Хорошайлова Александра Сергеевна (Т613) 3.69 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
124 Синдеев Артем Дмитриевич (Т238) 3.68 3 3 3 3 3 4 3 3 3 0 Да Да
125 Барабанщиков Данила Вячеславович (Т564) 3.65 3 4 3 3 3 4 3 3 3 0 Да Да
126 Путинцев Иван Андреевич (Т305) 3.65 3 3 3 3 5 3 3 3 3 0 Да
127 Насибов Рашид Видади оглы (Т500) 3.63 3 3 3 3 5 4 3 4 3 0 Да
128 Паркин Семен Юрьевич (Т206) 3.62 3 3 3 4 4 3 4 4 3 0 Да
129 Данилов Артём Степанович (Т324) 3.62 3 3 3 3 5 3 4 3 3 0 Да
130 Закоян Нарек Самвелович (Т183) 3.57 3 3 3 4 3 3 3 3 3 0 Да Да
131 Вакульчик Богдан Юрьевич (Т551) 3.55 3 3 4 3 3 3 4 3 3 0 Да Да
132 Голохвастов Иван Евгеньевич (Т521) 3.50 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0 Да
133 Гараев Самир Фаганиевич (Т259) 3.40 3 3 4 3 3 3 4 3 3 0 Да Да
134 Булгаков Павел Андреевич (Т028) 3.31 3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 Да
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27.02.07 (УК) Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям): КЦП 25

№ ФИО (рег. номер)
Средний

балл
аттестата

Для учета при наличии конкурса на специальность в случае равенства
средних баллов аттестатта у поступающих Поданы

оригиналы
док-тов

Подано
заявление
о согласии

на
зачисление

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)
Мат.

(Алгебра) Физ. Рус. Ин.яз. Информ. Ист. Геом. Биол. Геогр. Хим.

1 Белов Артём Романович (Т024) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
2 Алексеев Андрей Евгеньевич (Т140) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
3 Налобина Екатерина Евгеньевна (Т549) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
4 Крафт Маргарита Николаевна (Т634) 5.00 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
5 Плутаева Екатерина Дмитриевна (Т048) 4.95 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
6 Игнатьева Мария Максимовна (Т234) 4.95 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
7 Макарова Полина Павловна (Т235) 4.95 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
8 Дудзинский Андрей Павлович (Т416) 4.95 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да
9 Мешков Данил Дмитриевич (Т504) 4.90 5 4 5 5 5 5 5 5 4 0 Да
10 Свистунова Виктория Артемовна (Т425) 4.90 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
11 Казьмина Александра Сергеевна (Т335) 4.90 4 4 5 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
12 Давыдов Данил Денисович (Т483) 4.88 5 5 4 5 5 5 5 5 5 0 Да Да
13 Спиридонова Варвара Сергеевна (Т039) 4.86 4 5 5 5 4 5 5 5 5 0 Да Да
14 Очаковская Вероника Александровна (Т459) 4.86 4 5 5 5 4 5 4 5 5 0 Да Да
15 Долгих Дмитрий Сергеевич (Т003) 4.82 4 5 5 5 5 4 5 5 4 0 Да
16 Шибельгут Ольга Андреевна (Т454) 4.80 4 5 4 4 5 5 5 5 4 0 Да Да
17 Ипгефер Елизавета Павловна (Т237) 4.76 4 5 5 4 5 5 4 5 5 0 Да
18 Болдырев Денис Вячеславович (Т030) 4.75 4 5 4 5 5 5 4 5 5 0 Да
19 Сальникова Елена Сергеевна (Т245) 4.74 4 5 4 4 5 5 5 5 5 0 Да
20 Панькина Алина Евгеньевна (Т095) 4.74 4 4 4 5 5 5 5 5 4 0 Да
21 Салчак Виолета Белековна (Т525) 4.72 4 4 4 5 5 5 4 5 5 0 Да Да
22 Минеева Елизавета Владимировна (Т108) 4.71 4 5 4 5 5 4 5 4 4 0 Да Да
23 Погрецкая Анастасия Владиславовна (Т086) 4.68 4 4 5 5 5 5 4 4 5 0 Да
24 Казанцева Арина Станиславовна (Т056) 4.68 4 4 5 5 4 5 5 4 4 0 Да
25 Вербицкий Владислав Витальевич (Т031) 4.67 5 5 4 5 5 4 5 5 5 0 Да
26 Мишук Полина Вячеславовна (Т507) 4.65 4 4 5 5 5 5 4 4 4 0 Да Да
27 Белоножко Мария Алексеевна (Т065) 4.63 4 4 4 4 4 5 5 4 5 0 Да
28 Кулишов Виктор Алексеевич (Т071) 4.60 5 4 4 4 5 5 5 5 4 0 Да Да
29 Гуркина Христина Евгеньевна (Т356) 4.60 4 5 5 4 5 4 4 4 4 0 Да
30 Шаров Никита Евгеньевич (Т225) 4.60 4 4 5 5 5 5 4 5 4 0 Да
31 Беленков Илья Михайлович (Т035) 4.60 4 4 4 4 5 5 5 5 4 0 Да
32 Балдышкин Егор Дмитриевич (Т433) 4.58 4 5 4 4 5 5 5 4 5 0 Да
33 Карманов Сергей Евгеньевич (Т533) 4.57 5 4 5 4 5 5 4 5 4 4 0 Да
34 Гейн Лилия Геннадьевна (Т036) 4.57 4 5 5 4 4 5 4 4 5 0 Да
35 Федорова Юлия Сергеевна (Т126) 4.55 4 5 5 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
36 Маюнова Анна Павловна (Т248) 4.55 4 4 5 5 4 4 4 5 4 0 Да
37 Березюк Елизавета Николаевна (Т239) 4.55 4 4 5 5 4 4 4 4 4 0 Да Да
38 Малицков Евгений Юрьевич (Т268) 4.55 4 4 5 4 5 5 4 5 4 0 Да
39 Беляева Татьяна Витальевна (Т113) 4.55 4 4 5 4 4 5 5 4 5 0 Да Да
40 Носорева Екатерина Евгеньевна (Т186) 4.55 4 4 4 5 4 5 4 5 4 0 Да Да
41 Шерин Виталий Андреевич (Т016) 4.53 4 4 5 5 4 5 4 4 5 0 Да Да
42 Тетерина Галина Владимировна (Т393) 4.47 3 4 4 4 4 5 5 5 4 0 Да
43 Толкачева Ксения Владимировна (Т148) 4.43 4 4 4 5 4 4 4 4 5 0 Да Да
44 Ипполитов Павел Александрович (Т094) 4.43 3 4 4 4 4 5 4 5 4 0 Да
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45 Раушкин Артём Сергеевич (Т442) 4.42 4 4 4 4 5 5 4 4 4 0 Да Да
46 Масленикова Мария Александровна (Т283) 4.42 3 4 5 5 4 4 4 4 4 0 Да Да
47 Швааб Мария Владимировна (Т513) 4.42 3 4 4 4 5 5 4 4 4 0 Да Да
48 Балаян Ани Ашотовна (Т102) 4.41 4 4 5 5 5 4 4 4 4 0 Да Да
49 Нефедова Аделина Дмитриевна (Т640) 4.41 4 4 4 4 5 4 4 4 0 Да Да
50 Башегурова Екатерина Александровна (Т364) 4.40 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 0 Да
51 Лебедева Анастасия Игоревна (Т046) 4.40 4 4 5 4 4 5 4 4 5 0 Да
52 Яшкова Кристина Владимировна (Т580) 4.37 3 4 4 4 4 5 5 4 3 0 Да
53 Матревич Арсений Андреевич (Т011) 4.35 4 4 4 4 5 5 4 5 4 0 Да
54 Стефиенко Елизавета Анатольевна (Т622) 4.33 4 4 4 4 5 4 4 4 4 0 Да
55 Сахарова Анастасия Юрьевна (Т429) 4.31 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
56 Тимохова Ангелина Евгеньевна (Т586) 4.30 4 4 5 4 4 4 4 4 4 0 Да Да
57 Чурсина Евгения Анатольевна (Т188) 4.30 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
58 Кузнецова Дарья Витальевна (Т209) 4.27 3 4 4 4 4 5 5 4 4 0 Да
59 Иванов Кирилл Викторович (Т243) 4.26 4 5 3 5 5 4 4 4 4 0 Да
60 Васильченко Максим Романович (Т344) 4.25 4 4 4 5 4 4 5 4 4 0 Да
61 Саитов Илья Сергеевич (Т166) 4.22 3 4 4 4 5 4 4 4 5 0 Да
62 Вебер Евгений Сергеевич (Т593) 4.21 4 4 4 3 5 4 4 4 3 0 Да
63 Антипин Станислав Анатольевич (Т250) 4.20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
64 Хома Данил Алексеевич (Т247) 4.19 4 4 4 5 4 5 4 4 4 0 Да
65 Ломакин Артём Максимович (Т543) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
66 Назаров Вячеслав Сергеевич (Т581) 4.16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
67 Волотовская Полина Константиновна (Т180) 4.16 3 4 3 3 4 5 4 4 4 0 Да
68 Водопьянов Федор Евгеньевич (Т273) 4.14 4 4 3 4 5 5 4 3 4 0 Да
69 Аверьянов Даниил Евгеньевич (Т175) 4.14 3 3 4 4 4 4 3 4 4 0 Да
70 Рябова Арина Артёмовна (Т574) 4.13 4 4 5 4 5 4 4 4 4 0 Да Да
71 Трофимова Валерия Викторовна (Т550) 4.11 3 4 4 3 4 4 3 3 4 0 Да
72 Бочкарева Полина Сергеевна (Т572) 4.11 3 3 3 4 4 4 3 3 4 0 Да
73 Иванов Александр Вадимович (Т450) 4.10 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
74 Писарев Алексей Максимович (Т402) 4.09 4 3 4 4 4 5 4 3 4 0 Да
75 Масалов Альберт Аркадьевич (Т130) 4.09 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
76 Тиунов Иван Сергеевич (Т444) 4.06 3 4 4 4 4 3 4 4 4 0 Да
77 Кружков Владислав Дмитриевич (Т494) 4.05 4 4 3 4 5 4 4 4 4 0 Да
78 Пляскин Степан Андреевич (Т598) 4.00 3 5 3 3 3 5 3 4 4 0 Да
79 Пашуева Александра Ильинична (Т319) 4.00 3 3 3 4 4 4 4 4 4 0 Да
80 Резалюк Егор Романович (Т455) 3.95 3 4 3 4 4 4 4 4 3 0 Да
81 Васильчук Михаил Вячеславович (Т360) 3.95 3 3 4 4 5 4 3 4 3 0 Да
82 Загоровский Дмитрий Артемович (Т389) 3.90 3 5 4 3 4 4 4 4 3 0 Да
83 Колпаков Артём Евгеньевич (Т173) 3.86 3 3 3 4 4 4 4 4 3 0 Да
84 Райс Егор Артемович (Т537) 3.80 3 4 4 4 4 4 4 4 3 0 Да
85 Халаим Данила Владиславович (Т499) 3.79 3 3 4 4 4 4 4 3 4 0 Да Да
86 Леонтьев Максим Сергеевич (Т399) 3.76 3 4 3 3 4 3 3 4 3 0 Да
87 Фотин Максим Алексеевич (Т221) 3.75 4 3 4 5 4 4 3 4 3 0 Да
88 Шевяко Ольга Дмитриевна (Т484) 3.75 3 4 4 3 5 4 3 3 3 0 Да
89 Гуменок Даниил Сергеевич (Т406) 3.75 3 3 3 3 4 4 4 3 3 0 Да
90 Хорошайлова Александра Сергеевна (Т613) 3.69 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 Да
91 Синдеев Артем Дмитриевич (Т238) 3.68 3 3 3 3 3 4 3 3 3 0 Да
92 Путинцев Иван Андреевич (Т305) 3.65 3 3 3 3 5 3 3 3 3 0 Да
93 Насибов Рашид Видади оглы (Т500) 3.63 3 3 3 3 5 4 3 4 3 0 Да
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94 Данилов Артём Степанович (Т324) 3.62 3 3 3 3 5 3 4 3 3 0 Да
95 Закоян Нарек Самвелович (Т183) 3.57 3 3 3 4 3 3 3 3 3 0 Да
96 Голохвастов Иван Евгеньевич (Т521) 3.50 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0 Да
97 Дроздова Евангелина Руслановна (Т282) 3.33 3 3 3 3 4 3 3 3 3 0 Да Да
98 Хамитова Кристина Евгеньевна (Т600) 3.20 3 3 4 3 3 3 3 3 3 0 Да


